

Obec Lozorno  
Obecný úrad, Hlavná ul.1  
90055 Lozorno  
IČO: 00304905  
DIČ: 2020643669

### Objednávka č. 57/2023

Dodávateľ:  
Obchodné meno: HASTEX spol. s r.o.  
Sídlo: Stará Vajnorská 8, 831 04 Bratislava  
IČO: 17 312 396  
Zápis.: v Obchodnom registri MS Bratislava III, odd. sro, vl. číslo: 828/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 21.06.2023

*objednávame u Vás*

**Predmet plnenia:** kontrola hasiacich prístrojov a požiarneho vodovodu

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Kontrola hasiacich prístrojov s požiarneho vodovodu *podľa prílohy	355,80	426,96
<b>Spolu</b>		<b>426,96</b>

**Cena s DPH:** 426,96 EUR

**Spôsob platby a splatnosť:** bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania faktúry

**Miesto dodania:** Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;


**Kontaktná osoba:** Košická Aneta, 02/6920 4318

**Termín dodania:** najneskôr do 07.07.2023.;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....  
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na [www.lozorno.sk](http://www.lozorno.sk).



  
Mgr. Ľuboš Tvrdoň  
starosta obce Lozorno

**DODÁVATEL:**

HASTEX spol. s r.o.  
Stará Vajnorská 8  
831 04 Bratislava III  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17312396  
DIČ: 2020380175  
IČ DPH: SK2020380175  
Výpis z OR OS Bratislava III vč. 828/B

**CENOVÁ PONUKA:**

T230051pn

**ODBERATEL:**

Poštová adresa  
Obec Lozorno  
Hlavná 1  
900 55 Lozorno  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

T230051pn	Datum vystavenia 19.06.2023	Platnosť do	Cena spolu: 426,96 €
-----------	--------------------------------	-------------	-------------------------

Č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu
1	Doprava - km (stredisko - Stará Vajnorská 8, Bratislava)	1,00	km	0,40	0,40
2	Kontrola - prenosný hasiaci prístroj	63,00	ks	3,80	239,40
3	Kontrola - požiarny vodovod	8,00	ks	12,00	96,00
4	Vyhotovenie správy o kontrole HP	1,00	ks	10,00	10,00
5	Vyhotovenie správy o kontrole PV	1,00	ks	10,00	10,00
				Základ pre DPH 20%	355,80
				DPH 20%	71,16
				<b>Celková suma s DPH</b>	<b>426,96 €</b>

Služby sa fakturujú na jednotlivé subjekty podľa požiadaviek obce

Tlaková kúška a oprava hasacích prístrojov 17€ bez DPH / kus

Podpis a pečiatka

02/49300000 , 49300030 | 02/49300009

hastex @ hastex.sk